f

r

Муниципальное общеобразовательное учреждение
Вочевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
От 11 июня 2020 Х!! 34\7

о назначении руководителя
Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей "Точка
роста" и утверждении штатного
расписания Центра образования
цифрового и гуманитарного
профилей "Точка роста"

Во исполнение приказа Министерства
молодежной политики Республики Коми N2 856

образования, науки и
от 30.09.2019 г.

создании Центров образования цифрового и гуманитарного про филей «Точка
роста» на территории Республики коми в 2020-2022 годах»,
информационного письма Министерства образования, науки и молодежной
политики Республики Коми от 10.06.2020 г. N2 02-18/00 и в целях
обеспечения освоения обучающимися основных и дополнительных
общеобразовательных программ цифрового, технического и гуманитарного
про филей с использованием современных информационных технологий,
повышения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МОУ Вочевская СОШ
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Морохину
Т.Г.

2. Утвердить штатное расписание Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» на 2020-2021 учебный год
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ж.В .Ревеняла

Приложеиие Х!!:1 ;;.
~к приказу МОУ Вочевская СОШ r
~от 11.06.2020 г. К!!:34 \·7 i
i

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

на 2020-2021 учебный год

~
Категория Позиция Количество Ф.И.О. педагога Должность в "Категори~

(содержание -персонала штатных школе ":f
деятельности) единиц f

Управленческий Руководитель 1 Морохина Заместитель Высшая ~
персонал Татьяна директора по ~,

Григорьевна УВР ~
Основной Педагог 1 Кочанова Учитель Первая: ~

персонал дополнительного Талъяна ИЗО, музыки i.
(учебная часть) образования Альбертовна '"..

Педагог по 1 Слепнева Учитель сзд -~
шахматам Анна математики

~Ивановна ~
Педагог- 1 Литош Старший СЗД ~"

. ~
организатор Галина вожатый , t

Ивановна -
.'-

Педагог по 1 Липин Педагог- Первая, "-

предмету «Основы Никита организатор !
i,

безопасности Александрович поОБЖ " •
~

жизнедеятельности» ~
Педагог по 1 Логинов Учитель сзд :.-

"
предмету Михаил технологии ~

«Технология» Витальевич ~
Педагог по 1 Ревеняла Учитель Первая: ~

,"
предмету Жанна информатики ?

"~
«Информатика» Валериевна иИКТ 2:

~

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВОЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

УТВЕt>ЖДЕЦО
приказом МОУ Вочевская СОШ
от 11.06.2020 г. Х!!·34 \ 7
директо МОУ Вочевская СОЩ

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

на 2020-2021 учебный год

Категория Позиция Количество Ф.и.о. педагога Должность в Категори
персонала (содержание штатных школе

деятельности) единиц
Управленческий Руководитель 1 Морохина Заместитель Высшая
персонал Татьяна директора по ,

Григорьевна УВР
Основной Педагог 1 Кочанова Учитель Первая
персонал дополнительного Татьяна ИЗО, музыки
(учебная часть) образования Альбертовна

Педагог по 1 Слепнева Учитель сзд
Анна ..шахматам математики
Ивановна .

Педагог- 1 Литош Старший сзд
организатор Галина вожатый

Ивановна
Педагог по 1 Липин Педагог- Первая
предмету «Основы Никита организатор
безопасности Александрович поОБЖ
жизнедеятельности»
Педагог по 1 Логинов Учитель езд
предмету Михаил технологии
«Технология» Витальевич
Педагог по 1 Ревеняла Учитель Первая
предмету Жанна информатики ,

«Информатика» Валериевна иИКТ